
CF/PI

CIG Importo Imponibile Iva Ritenuta Importo

C.COSTO N. Data Oggetto da liquidare da liquidare da trattenere d'acconto Bonifico

EDENRED ITALIA SRL 4711 28/04/20 BUONI PASTO               4.714,43               4.533,11                  272,14 4.442,29         

TIM 8P00085670 11/05/20 085 13046635 - 3°BIM 2020                  140,66                  115,60                    25,06                  480,96 

ENEL ENERGIA SPA 4048718033 11/07/20
EN.ELETTRICA - C.FAMIGLIA

P. - MAG-GIU 2020
                 123,37                  123,37 

ENEL ENERGIA SPA 4048718034 11/07/20
EN.ELETTRICA - V.CAVOUR 4

- MAG-GIU 2020
                   78,82                    78,82 

ENEL ENERGIA SPA 4048718035 11/07/20
EN.ELETTRICA -

V.ACQUAVIVA 9 - GIU 2020
                 762,09                  762,09 

ENEL ENERGIA SPA 4048718032 11/07/20
EN.ELETTRICA - C.UMBERTO -

MAG-GIU 2020
                   99,71                    99,71 

ENEL ENERGIA SPA 4048718036 11/07/20
EN.ELETTRICA - V.ORSINI -

MAG-GIU 2020
                   38,58                    38,58 

ENEL ENERGIA SPA 4048718037 11/07/20

EN.ELETTRICA -

GIULIANOVA SPIAGGIA -

MAG-GIU 2020

                   61,48                    61,48 

HERA COMM MARCHE

SRL
432000597253 15/07/20

GAS - V.ACQUAVIVA 9 - GIU

2020
                   47,08                    38,59                      8,49                    38,59 

TOTALE DA LIQUIDARE 6.066,22      4.687,30      305,69         -              6.125,89      

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

Dott.ssa Alessandra Troiani

Visto IL DIRETTORE
Avv. Sergio Di Feliciantonio

ASP 2 TERAMO

di liquidare le fatture e note spese di seguito elencate:

01921710677ASP 2 TERAMO

Oggetto: Liquidazione fatture e spese

DETERMINA

CONSIDERATO che i generi forniti sono stati regolarmente presi in carico e utilizzati per il regolare funzionamento dell'attività, 

attinenti agli scopi dell'ASP e i servizi effettivamente resi e controllati;

RITENUTO sulla base delle manifestazioni di disponibilità e/o offerte pervenute, procedere ad affidare in economia le forniture 

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
VISTO il D.P.R. 20/08/2001 n. 384 riguardante il Regolamento di semplificazione delle spese in economia;

VISTO il codice dei contratti D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

VISTO il regolamento generale DPR 207/2010;

Dati Fattura
Ditta

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 29/01/2015;

VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 79-A del 18/12/2015;

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona n. 2 della Provincia di Teramo
Via Pietro Baiocchi n. 29 – Cap 64032 Atri (Te)

Codice Fiscale e Partita Iva 01921710677

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
N. 21 DEL 05/08/2020


